АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 февраля 2018 года									№162-п

Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2018 году

В целях реализации проекта «Дорожной карты на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторического поселения федерального и регионального значения, а также являющихся городами с численностью до 100 тысяч человек», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Принять участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в категории «малые города» с численностью населения до 10 тысяч человек в IV подгруппе.
2.Определить начало и окончание приема предложений от населения об определении общественной территории с 8.00 по 17.00 ежедневно, кроме выходных и праздничных дней с 22 февраля 2018 года до 7 марта 2018 года в кабинете 13 администрации городского округа Перевозский Нижегородской области и на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://pvzrayon.ru.
[bookmark: _GoBack]3.Организационно-правовому управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Миридонова С.В.

Глава местного самоуправления						Н.М. Трунина